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TUTKIJAOPISKELIJAPAIKKOJA HAETTAVANA!

Filosofian valtakunnallinen tutkijakoulu julistaa haettavaksi 4 opetusministeriön
rahoittamaa tutkijakoulutuspaikkaa nelivuotiskaudeksi 1.1.2010–31.12.2013.
Filosofian valtakunnallinen tutkijakoulu on opetusministeriön ja Suomen Akatemian
rahoittama filosofian alan jatkokoulutusorganisaatio.

Palkallista tutkijakoulutuspaikkaa voivat hakea Filosofian tutkijakoulun opiskelijat ja muut
suomalaisiin yliopistoihin väitöskirjaansa tekevät filosofian jatkotutkinto­opiskelijat.
Etusijalle asetetaan sellaiset filosofian jatko­opiskelijat, joiden uskotaan pystyvän
suorittamaan tohtorin tutkinnon tuona aikana ja joilla ei ole ennen alkavaa tutkijakautta yli
kahta vuotta täysiaikaisesti tutkimusrahoitettua jatko­opiskelua tätä väitöskirjaa varten.
Vain poikkeustapauksessa ja erityisin perustein voidaan tutkijanpaikka myöntää
merkittävästi lyhyemmäksi ajaksi tai jo väitelleelle henkilölle. Tietoa tutkijakoulusta sekä
ilmoittautumislomakkeen saa internetistä osoitteesta

http://www.uta.fi/laitokset/historia/filosofia/tutkijakoulu/

Tutkijakoulutuspaikkoaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, joka lähetetään
liitteineen sekä sähköpostitse (txt­, rtf­ tai doc­muotoisina liitetiedostoina) että postitse
Tommi Vehkavaaralle 30.9.2009 mennessä seuraaviin osoitteesiin:

s­posti: tommi.vehkavaara[at]uta.fi

postiosoite: Tommi Vehkavaara
Historiatieteen ja filosofian laitos
33014 Tampereen yliopisto

Vapaamuotoisen hakemuksen tulee sisältää:

­ Lyhyt opintosuunnitelma (opintojen suunniteltu ajoitus ja sisältö).
­ Kuinka moneksi vuodeksi rahoitusta haetaan (enintään 4 vuotta)
­ Selvitys jatko­opintojen mahdollisesta muusta rahoituksesta (myönnetyt ja haetut
apurahat ym.).

Hakemuksen liitteinä tulee olla:

1.  Tutkimussuunnitelma (3­4 sivua 1,5 rivivälillä).
2.  Lyhyt CV (korkeintaan 1 sivu), josta on käytävä ilmi seuraavat tiedot

a. nimi ja syntymäaika, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero
b. perustutkinto, suorituspäivämäärä, pro gradun aihe ja arvosana
c. milloin hyväksytty jatko­opiskelijaksi, pääaine, yliopisto
d. väitöskirjatyön ohjaajan tai ohjaajien nimet
e. tärkeimmät julkaisut

3.  Tiivistelmä hakijasta (lähetään vain liitetiedostona, ks. ohje alla).

Suosituksia ja muita liitteitä ei tarvita.—  tutkijakoulu pyytää itse lausunnon hakijasta
hakijan omalta laitokselta.

http://www.uta.fi/laitokset/historia/filosofia/tutkijakoulu/
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Valinta perustuu seuraaviin kriteereihin tässä järjestyksessä:
1.  Hakemuksen ja tutkimussuunnitelman laatu ja lupaavuus
2.  Omalta laitokselta pyydettävä lausunto (hakija ei itse pyydä), jossa arvioidaan

­ ohjausjärjestelyjä
­ laitoksen tarjoamaa tutkimusympäristöä
­ sitoutuneisuutta jatko­opintojen suorittamiseen
­ vain erikoistapauksissa opiskelijan mahdollista julkaisu­ ja muuta tieteellistä
toimintaa

3.  Pro gradu –tutkielman arvosana
4.  Tasa­arvonäkökohdat ja eri yliopistojen tasapuolinen huomioon ottaminen

Hakijoita voidaan tarvittaessa kutsua haastatteluun.

Valitut tutkijakoulutettavat tulevat olemaan työsuhteessa omaan yliopistoonsa, mutta
heidän edellytetään liittyvän Filosofian tutkijakouluun, mikäli eivät ole jo sen jäseniä.
Palkkaus on yliopistokohtainen ja VPJ­järjestelmän mukainen.

Tutkijanpaikkojen jaosta tiedotetaan joulukuussa. Lisätietoja saa tutkijakoulun
koordinaattorilta Tommi Vehkavaara, p. (03) 3551 7575 (s­posti ks. edellä)

Tiivistelmään (lähetetään vain sähköpostitse) tulee seuraavat asiat:

Nimi
Yliopisto ja laitos josta valmistuttu maisteriksi
Valmistumisvuosi
Gradun aihe
Gradun arvosana
Yliopisto ja laitos jolla filosofian jatko­opinto­oikeus
Väitöskirjan ohjaaja tai ohjaajat
Tutkimussuunnitelman otsikko
Kuinka moneksi vuodeksi tutkijapaikkaa haetaan

Seuraavassa esimerkki:

Nimi: Matti Meikä
Yliopisto ja laitos: Turun yliopisto, käyt. fil. laitos
Valmistumisvuosi: 200?
Gradun aihe: Filosofia eilen ja tänään
Gradun arvosana: eximia
Yliopisto ja laitos jolla filosofian jatko­opinto­oikeus: Jyväskylän yliopisto, fil. laitos
Väitöskirjan ohjaaja: Harri Heikä
Tutkimussuunnitelman otsikko: Filosofia huomenna
Haen paikkaa 4 vuodeksi

Tiivistelmä tehdään täyttämällä verkosta haettavissa oleva rtf­tiedosto (aukeaa useimmilla
tekstinkäsittelyohjelmilla, esim. Microsoft Wordilla). Tiedosto on osoitteessa

http://www.uta.fi/laitokset/historia/filosofia/tutkijakoulu/Haku2009_Tiivistelma.rtf

Leila Haaparanta
Filosofian valtakunnallisen tutkijakoulun johtaja

http://www.uta.fi/laitokset/historia/filosofia/tutkijakoulu/Haku2009_Tiivistelma.rtf

